
Projekt

z dnia  18 listopada 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Głogówku nr XIV/97/2007 z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Szonów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Głogówku nr XIV/97/2007 z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Szonów wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się § 8 ust. 4 literę a);

2) w § 9 uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Sołtys ma prawo uczestniczyć w Sesjach Rady Miejskiej.”;

3) w § 9 uchwały ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na Sesjach Rady Miejskiej, sołtys ma prawo zabierania głosu podczas wolnych wniosków i informacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 28FEFDEB-9B4E-4837-A709-66A4E0395514. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Opolski w dniu 15 października 2015 r. przesłał do tut. urzędu zapytanie, czy Burmistrz podejmie
inicjatywę uchwałodawczą w celu wyeliminowania istotnego błędu dotyczącego uchwał od nr XIV/79-
103/2007 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zatwierdzania statutów sołectw Gminy Głogówek. Statuty
zatwierdzone były przez Radę Miejską w Głogówku w 2007 r.

Zmiany dotyczą paragrafu 8 i 9 i znoszą obowiązek uczestniczenia Sołtysa w sesjach Rady Miejskiej.
Dodatkowo dostosowuje się ust. 3 w par. 9 do statutu gminy.

Anna Barysz

Id: 996AD32A-5D8C-4702-9870-5E800382C7B0. Projekt Strona 1




